
 

 
 
  
Forslag til utredelse av klubbsammenslåing:  
 
Sædalen idrettslag og Kringlebotn idrettslag ligger i nær geografisk nærhet til hverandre 
hvor barn og unge går i barnehage, skoler og ungdomsskoler sammen og deler mye av 
fritids- og idrettstilbud i nærmiljøet. Vi har de siste årene hatt ett godt samarbeid i 
utvalgte idrettsgrener gjennom samarbeidsavtaler som regulerer samarbeidet og 
motiverer i utviklingsarbeidet. På bakgrunn av dette, og fordi vi ser mulighetene for å 
skape idrettsglede for enda flere barn og unge gjennom et rikt aktivitetstilbud, ønsker 
hovedstyret sammen med administrasjonen å sette i gang prosess med mål om å 
fusjonere Kringlebotn IL inn i Sædalen IL. Mottoet er inkludering, samhold og utvikling og 
vi er sikre på at dette er en trygg og god overbygning som også vil være attraktivt for 
Kringlebotn å være en del av.  
 
Det foreslås at Sædalen IL inviterer Kringlebotn IL til å bruke 2025 som et forberedende 
år for å utrede, klargjøre og innstille til sammenslåing på ekstraordinært årsmøte eller 
neste ordinære årsmøte i 2026.  
 
Bakgrunn:  
 
Sædalen Idrettslag har siden 2022 hatt et utvidet samarbeid med Kringlebont IL sin 
fotballavdeling. Bakgrunnen for samarbeidet er at KRIL de siste årene har hatt 
utfordringer med å stille lag i ungdomsfotballen og på jentesiden, samt skape 
konkurransedyktig treningstilbud. Per dagens dato er det ingen jentefotballag i 
Kringlebotn IL, og det er samarbeid også ned i guttefotballen på enkelte årskull. 
Samarbeidet har samlet sett gitt spillerne i Kringlebotn et bedre tilbud i egen klubb og 
nærmiljø. Idrettslagene har bidratt med kompetansedeling gjennom administrasjon, 
tillitsvalgte, trenere og lagledere og Kringlebotn har hatt mulighet for representasjon i 
hovedstyret, avdelingsstyre, sportslig utvalg og fagsamlinger.  
 
Videre har Sædalen IL bistått med minifotballskole for skolestartere samt trenere til å 
lede øktene og få i gang årskullenes tilbud i Kringlebotn. Vi har også arrangert Tine 
Fotballskole for begge idrettslag og benyttet baner både i Sædalen, Kringlebotn og 
Nattland. Det har gitt et markant oppsving i deltakertallet. Kringlebotn har også blitt 



invitert inn i aktivitetstilbud som Sportscamp og samlinger på feriedager og 
planleggingsdager.  
 
Sædalen IL har videre gått inn som samarbeidspartner i E-sport tilbudet til Kringlebotn 
IL, og bistår med administrative oppgaver – spesielt rettet mot lønn og økonomi. 
Samarbeidet gjør her at klubbene kan tilby e-sport og at medlemmene ikke trenger å 
være medlem i to klubber for å benytte seg av tilbudet.  
 
I håndballavdelingen har ikke klubbene noe formelt samarbeid utover jevnlige samtaler 
rundt fordeling av treningstid og kampavvikling, men når spillerne går over i 
ungdomshåndballen har Kringlebotn IL behov for å bli del av en større gruppe. Det har 
variert hvor årgangene ender opp med å gå, men i flere tilfeller har valget falt mot 
Sædalen IL. Klubben har jobbet for å få på plass ett samarbeid som kan styrke spesielt 
guttehåndballagene samt bidra til bærekraftige lag helt opp til seniornivå for begge 
kjønn. Dette samarbeidet har vært mer krevende å få på plass, men vi ser at det er et 
sterkt gjensidig behov for klubbene.  
 
Sædalen IL har på sin side noen idretter Kringlebotn ikke har (innebandy, taekwondo og 
friidrett), og Kringlebotn har noen idretter Sædalen IL ikke har (volleyball). En eventuell 
sammenslåing vil derfor medføre at klubbene får mulighet til å utvide sine tilbud og 
kunne tilby idrett til en enda større målgruppe.  
 
Problemstillinger som må avklares i en fusjonsprosess:  
 
- Medlemmenes rettigheter ved innfusjonering av Kringlebotn IL i Sædalen IL. At 
medlemmene inkluderes og sikres like rettigheter og muligheter. 
 
- Avklare forventninger og behov for representasjon i styrer og utvalg i Sædalen IL. 
 
- Aktivitetstilbud og geografisk spredning som sikrer at barn og unge har et rikt 
aktivitetstilbud i sitt nærmiljø hvor fordeling av treningstid ivaretar alles behov. 
 
- Bærekraftige treningsmiljø og sportslig utvikling som sikrer at barn og ungdommer har 
et aktivitetstilbud som opprettholdes over tid og så lenge de ønsker å være aktive.  
 
-Et likestilt idrettstilbud hvor klubben skal sikre at jenter og gutter har like muligheter til 
å drive med sin idrett. 
 
- Avklare økonomiske forhold og fremme at midler Kringlebotn IL tar med seg inn i 
fusjoneringen sikres til å utvikle anlegg og fasiliteter i Kringlebotn.  
 
- Jobbe for at utviklingen av Sædalen Idrettspark også oppleves som er områdeløft for 
Kringlebotn og som møter behov barn, unge og voksne har for møteplasser i nærmiljøet. 
 
Forslag til vedtak: Hovedstyret får sammen med daglig ledelse anledning til å utrede 
mulighetene for sammenslåing og utarbeide en prosess for dette.  
 


